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میشــل پلاتینــی که روزهــای پــس از پایان محرومیــت 4 ســاله اش را ســپری می کند با 
انتقــاد از فیفــا گفت: »فیفــا و CAS مثل مافیا عمــل می کنند. آن ها مــرا از فوتبال حذف 
کردند. هر کاری هم کردند تا من رئیس فیفا نشــوم. با پایان یافتن محرومیتم احســاس 
آرامش دارم. می دانســتم اینفانتینــو هرگز اجازه نمی  دهد من به فوتبــال برگردم. قطعا 
پایــان محرومیتم چند ماه پس از انتخابات ریاســت فیفا بی هدف نبوده اســت.« پلاتینی 
درباره کمک داور ویدیویی نیز گفت: »این سیســتم داوران را به تمســخر گرفته و هیجان 
را از فوتبال می گیرد. مشــکلی را حذف نمی  کند، آن را به جای دیگری هدایت می کند. 
کمک داور ویدیویی در فوتبال به این معناســت که داوران به اندازه کافی خوب نیســتند. 
چرا ما اشــتباه یک مهاجم یا دروازه بان را می پذیریم اما حاضر نیســتیم اشتباه داوران را 

بپذیریم؟ این نابودی فوتبال است.«

 لروی ســانه، وینگر آلمانی منچسترســیتی  به همکاری با آژانــس نقل وانتقالاتی دیوید 
بکام پایان داد. طبق اعلام نشریه بیلد، سانه با آژانسی که مدیریت برنامه جروم بواتنگ 
را بر عهده دارد، به توافق رســیده اســت. او همکاری با شــرکت LIAN Sports را آغاز 
کــرده که فالــی رمضانی، مدیر برنامه هــای معروف دنیای فوتبــال، اصلی ترین ایجنت 
آن به حســاب می آید. حســن صالــح حمیدزیچ، مدیر ورزشــی بایرن مونیخ هــم از این 
تغییر باخبر شــده و بدین ترتیب بار دیگر روی پرونده ترانســفر سانه کار می کند. کارل 
هاینتــس رومنیگه نیز بــا فالی رمضانی تماس گرفته و در مورد شــرایط ســانه صحبت 
کرده اســت. رمضانی به این معروف اســت که می تواند بازیکنانش را راحت به تیم های 
دیگــر منتقل کنــد. دقیقا به همین خاطر اســت که ژروم بواتنگ هــم اخیرا همکاری با 

رمضانی را آغاز کرده است.

پلاتینی: اینفانتینو نمی  گذارد به فوتبال برگردم سانه به همکاری خود با بکام پایان داد

 بوندس لیگا
شالکه 2 – مونشن گلادباخ صفر

 لالیگا
لگانس صفر - ختافه 3

 لیگ برتر انگلیس
برنلی – لسترسیتی؛ 17:30

لیورپول – منچستریونایتد؛ 20
 بوندس لیگا

هرتابرلین - بایرن مونیخ؛ 18
پادربورن – بایرلورکوزن؛ 20:30

 سری آ
میلان – اودینزه؛ 15

بولونیا – هلاس ورونا؛ 17:30
برشا – کالیاری؛ 17:30

لچه – اینتر؛ 17:30
جنوا – رم؛ 20:30

یوونتوس – پارما؛ 23:15
 لالیگا

مایورکا – والنسیا؛ 14:30
بتیس – سوسیداد؛ 16:30

ویارئال – اسپانیول؛ 18:30
اتلتیک بیلبائو – سلتاویگو؛ 21

بارسلونا – گرانادا؛ 23:30

 فعالیت های فوتبالی در قبرس 
به حالت تعلیق درآمد

فدراســیون فوتبــال قبــرس اعــلام کــرد 
همــه فعالیت هــای فوتبال در این کشــور 
را متوقــف کرده اســت. پــس از آنکه یکی 
از داوران در لیــگ قبرس بــه قتل و حمله 
مســلحانه تهدیــد شــد؛ همــه داوران در 
لیگ این کشــور دســت به اعتصــاب زدند 
و اعــلام کردند قضــاوت هیچ دیــداری را 
بــر عهده نخواهند گرفــت. به همین علت 
فدراســیون فوتبال این کشــور اعلام کرد 
که در حمایــت از داوران تــا اطلاع ثانوی 
را در رده هــای  بازی هــا  برگــزاری همــه 
مختلف متوقف کرده است. قبرس یکی از 
کشورهای اروپایی اســت که در آن تبانی 
در نتایــج به شــدت وجــود دارد و بارها در 

این زمینه هشدار داده شده است.

مذاکره یووه و بارسا برای معاوضه 
بازیکن

تیــم بارســلونا بــه جــذب برناردســکی و 
یوونتــوس به جذب راکیتیــچ علاقه دارند 
و در تلاشــند تا این 2 بازیکن را با یکدیگر 
و  ایتالیــا  قهرمان هــای  کننــد.  معاوضــه 
اســپانیا در آخرین روزهای نقل وانتقالات 
تابســتان هم در این مورد مذاکره داشتند 
اما بــه دلیل آنکه آبی اناری پوشــان قیمت 
بالایی روی راکیتیچ گذاشــته بودند، این 
مذاکــرات ســرانجامی نداشــت. حالا در 
ژانویه دوطرف باز هم با هم تماس دارند تا 
ببینند شرایط برای این معاوضه مهیاست 
یا خیر زیرا حالا نظر بارســلونا تغییر کرده 
اســت. بلوگرانا و بینکونری دوباره تلاش 
می کننــد تا این بار با شــرایطی متفاوت با 

تابستان، این معاوضه صورت بگیرد.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

نوبتــی هــم باشــد نوبــت دیدار همیشــه 
است.  لیورپول-منچســتریونایتد  جذاب 
برخــلاف دیدارهــای3 دهه گذشــته این 2 تیــم )و به 
جــز چند مورد محدود(، این تیم لیورپول اســت که در 
موضــع قدرت این دیدار قــرار دارد و یونایتدها که تنها 
برای ســهمیه لیــگ قهرمانــان می جنگند امیــدوار به 
برتــری احتمالی در دیدار رودررو مقابل رقیب ســنتی 
خود هســتند. باید دید منچستریونایتد، تنها تیمی که 
تا اینجای فصل توانســته از لک لک ها امتیاز بگیرد باز 
هم می تواند حریف قدرتمند خود را به دردسر بیندازد 
یا این لیورپول اســت که می خواهد نشــان بدهد هیچ 
تیمــی در جزیره حتی لیاقت مســاوی کــردن را هم با 

آن ها ندارد.
 لیورپول

یورگــن کلــوپ هدایــت لیورپــول را کــه در رتبــه دهم 
لیــگ برتــر انگلیــس بــود، پذیرفــت و بــا تصمیم های 
هیجان انگیــز و مهارت  هــای تاکتیکــی او، امروز آن ها 
بــه یکــی از بهترین تیم هــای اروپا تبدیل شــده اند. اما 
او طی این مدت مســیر طولانی را پشــت ســر گذاشته 
اســت. 3 شکســت در فینــال طی 2 ســال و نیم باعث 
شد تا طرفداران بسیاری از  انگیزه او برای ادامه دادن 
ســوال کنند در حالی که منچسترسیتی تحت هدایت 
پپ گواردیولا همیشه آن ها را به عنوان تیم دوم جدول 
رده بندی نگه داشــته بود. اما امروز آن ها بیشــتر از هر 
زمان دیگری به قهرمانی نزدیک هستند. تاثیرگذاری 
کلــوپ در آنفیلد باورکردنی نیســت. کلــوپ در دوران 
ســرمربیگری خــود نشــان داده علاقه مند بــه فعالیت 
در پنجره نقل وانتقالات زمســتانی نیســت اما اگر یک 
تیــم را در چند ســال اخیر در نقل وانتقــالات نیم فصل 
چــه در بحث خرید و چه فروش موفــق بدانیم لیورپول 
اســت. کلــوپ با 2 قــرارداد بــزرگ، یــک دروازه بان و 
یــک مدافع در ســطح جهانــی را به دســت آورد، اما او 
از کجــا پــول آورده بود؟ فــروش 146میلیــون پوندی 
فیلیــپ کوتینیو در ژانویه ســال 2018 به آن ها کمک 
کــرد. در ابتدا نگرانی های بســیار زیــادی درخصوص 
جــای خالــی کوتینیــو وجــود داشــت اما ایــن تصمیم 
کلوپ نه فقط برای ســودآوری باشــگاه موثــر بود بلکه 
به نحــوه بازی لیورپول هــم کمک کرد. بــا جدایی او، 
لیورپــول سیســتم 3-3-4 را به سیســتم های 4-1-

1-4 و یــا 1-3-2-4 تغییر داد که کمک شــایانی به 
نتیجه گیری داشــت. با پول او چــه کردند؟ جذب یک 

مدافع برای لیورپول که یک رکورد جهانی را به دنبال 
داشــت؛ ویرجیــل فن دایک بــا قــراردادی 75میلیون 
پونــدی راهــی انگلیس شــد در حالی کــه 15میلیون 
پونــد هم برای نیم فصل دریافــت می کرد. قبل از ورود 
ایــن مدافــع تنومند، لیورپــول تحت هدایــت کلوپ به 
طور متوســط در هر مســابقه 1.2 گل دریافت می کرد 
در حالی که امروز این آمار به متوســط 0.6 گل در هر 
بازی رســیده اســت. پس اهمیت حضــور فن دایک در 
خــط دفاعــی لیورپول به طور واضح مشــخص اســت. 
در تابســتان بعدی هــم کلوپ با 67میلیــون پوند یک 
رکــورد دیگر را شکســت و گران قیمت ترین دروازه بان 
را از رم به خدمت گرفت. »اگر می دانستم آلیسون بکر 
به این خوبی اســت او را با 2 برابر قیمت پیشنهادشده 
جذب می کردیم.« این ســخنان کلوپ پس از قهرمانی 
فصــل گذشــته لیگ قهرمانــان اروپا بود کــه بکر نقش 
بسزایی در آن داشت. حالا آقای معمولی با کمک این 
عناصر تیمی ســاخته که حتــی رویایی ترین هواداران 
آنفیلد هــم فکرش را نمی  کردنــد. فراموش نکنید این 
تیم همان تیمی اســت کــه در اوایل دوران کلوپ برای 
تساوی خانگی 2-2 مقابل وست برومویچ شادی کرد.

 منچستریونایتد
دربــاره حال نــه چندان خــوب این روزهای منچســتر 
بارهــا صحبــت شــده اســت. یونایتــد همچنــان دارد 
تاوان موفقیت با ســر الکس فرگوســن را پس می دهد 
و دوران پسافرگوســن بــرای آن هــا همچنــان ســخت 
سپری می شود. پس از تقریبا 3 دهه مدعی همیشگی 

بــودن؛ شــیاطین ســرخ در این چند ســال اخیــر دیگر 
تیــم رده اول در انگلیس به حســاب نمی  آینــد. به نظر 
می رسد اوله گنار سولسشــر هم جانشین خلفی برای 
پیرمرد اســکاتلندی نیســت. درســت اســت آن ها تنها 
تیمی هســتند که تا اینجا از لیورپــول امتیاز گرفته اند 
و سولسشر آمار خوبی در جدال های تاپ سیکس دارد 
اما نتایج سینوســی این تیم باعث شده دیگر ابهتی در 
این تیم دیده نشــود. به نظر می رســد سولسشر بیشتر 
مدیر ورزشی خوبی باشد تا سرمربی. این را از جوانان 
مســتعدی کــه در طول ایــن مدت جذب کــرده و البته 
عــدم بــازی گرفتن بــه بهترین شــکل ممکــن از آن ها 
می تــوان فهمیــد. اما ایــن دیدار یــک دیــدار حیثیتی 
است و سولسشر خوب می داند اگر این لیورپول آماده 
را شکســت بدهــد جایــگاه وی روی نیمکــت یونایتــد 
لااقــل تا پایان فصل دســت نخورده باقــی می ماند. به 
نظر تنها تیمی هــم که بتواند این لیورپول را به چالش 
بکشد همین منچستریونایتد است، در غیر این صورت 
لک لک های مرسی ســاید در آنفیلد کار قهرمانی خود 

را تقریبا تمام می کنند.
 ترکیب احتمالی

لیورپول: آلیسون، آلکساندر آرنولد، گومز، فن دایک، 
رابرتسون، چمبرلین، هندرســون، واینالدوم، صلاح، 

فیرمینو، مانه
لیندلــوف،  بیســاکا،  ون  دخــه آ،  منچســتریونایتد: 
مگوایــر، ویلیامــز، فرد، ماتیــچ، ماتا، پریرا، راشــفورد، 

مارسیال

سولسشر، لقمه گلوگیر کلوپ

جدال سنتی در آنفیلد، این بار برای قهرمانی لیورپول

ســرانجام انتظارات هواداران اینتر به پایان رسید و اشلی یانگ، 
کاپیتان منچستریونایتد رسما تا پایان فصل به اینتر پیوست تا 
سومین بازیکن شیاطین سرخ باشد که در این فصل شاگرد کونته 

می شود؛ آن هم با رقمی معادل یک دستگاه فراری مدل لافراری!

بنفیکا با پیروزی برابر اسپورتینگ به رکورد ۱۴ برد پیاپی در لیگ 
پرتغال دست یافت. این تیم یک سال است که تمام دیدارهای خارج 
از خانه خود را با برد به پایان رسانده؛ 6 برد پیاپی خارج از خانه در 

فصل قبل و 8 برد پیاپی خارج از خانه در این فصل.

به نظر می رســد کریســتیانو رونالدو پس از افــت در چند بازی 
یووه که حتی به نیمکت نشــینی وی هم منجر شد روحیه خود 
را بازیافته است. ســتاره پرتغالی روند گلزنی های خود را از سر 
گرفتــه و به همین علت بــه عنوان بهترین بازیکن ماه دســامبر 

بینکونری انتخاب شد.

با پایــان نیم فصــل اول لیگ های مختلف اروپایــی، فقط ۱0 
دروازه بان موفق شــده اند بیشــتر از 8 کلین شــیت تا اینجای 
فصل به نام خود ثبت کنند. نکته جالب این لیســت نیز حضور 

نداشتن دروازه بانان شاغل در بوندس لیگا و سری آ است.

راجر فدرر، تنیسور کهنه کار سوییسی در نشست خبری 
مسابقات اپن استرالیا اعلام کرد انتظار چندانی از خود 
برای موفقیت در این دوره ندارد: »باید خیلی زود خودم 
را آمــاده می کــردم. تمرینات خوب پیش رفتــه اما هنوز 
برای انجام مســابقه آماده نیستم.« مرد شماره 3 جهان 
درباره اســتیو جانســن)حریفش در دور نخست( اظهار 
کرد: »وقتی در طول هفتــه برابر حریفی بازی می کنید 
کــه بازی هــای زیادی انجــام داده شــرایط فریب دهنده 
می شــود. جانســن آماده رقابت با من اســت.« دارنده 6 

قهرمانی در اپن استرالیا که سال گذشته در دور چهارم 
توســط استفانوس سیتســیپاس شکســت خورد نگران 
وضعیت هوای ملبورن نیست. آتش سوزی های گسترده 
در این کشور موجب شد دود غلیظی در هوا پخش شود و 
اختلال در رقابت های پلی آف به وجود آورد. فدرر در این 
رابطه گفت: »من نگران مردمی هستم که با آتش مبارزه 
می کنند. مشکل اصلی برای حیوان ها، گیاهان، مردم 
یا آتش نشــانان اســت. ما می توانیم تمــام روز را در خانه 

بمانیم و تنها برای بازی کردن بیرون برویم.«

فدرر: در اپن استرالیا انتظاری از خودم ندارم


